Təsvir
DL-6CHL-Cm60 zəncirvari nömrəli ağac / kömür qurutma maşını davamlı çay istehsalı xətləri və qurutma
meyvələri, tərəvəz, ət və s. Üçün, əmək və enerjiyə qənaət etmək üçün uyğundur. Yüksək keyfiyyətli dizel
yandırıcıları və səmərəli istilik mübadiləsi cihazları olan 6mm super lehimli poladdan hazırlanmış, sürətli
istilik və aşağı istilik itkisi xüsusiyyətlərinə malikdir. Yüksək güclü bir motorlu isti hava dövranı sistemi ilə
təchiz olunmuş, sabitliyi azaldır, yanacağa qənaət edir (saatda 12-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci-ci0
kq ağac taxta), hava həcmini və qurutma vaxtını tənzimləyir, keyfiyyəti təmin etmək üçün minimal çay
ziyanı ilə səssiz işləyir. Paslanmayan poladdan və ölçülü özelleştirme dəstəkləyən, kütləvi istehsal üçün

Nəm çaydan nəm tərkibi ≈ 50%
Qurudulmuş çaydan nəm miqdarı ≤5%
Saatda bir m² üçün kilo itkisi 3 kq
Yaş çay üçün tutum 570 kq / h
Qurudulmuş çay üçün tutum 300 kq / saat
Hər maşın üçün ağac kömür istehlakı:
Qurutma sahəsi 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Güc 40-105 kq / h 140-210 kq / h 290-570 kq / h
Soba modeli Fp-100 FP-120 FP-150
Ağac istehlakı 120-140 kq / h 170-190 kq / h 210-240 kq / h
Kömür istehlakı 60-70 kq / h 80-90 kq / h 110-120 kq / h
1 kq taxta = 3000 kilocaloriya
1 kq kömür = 6500 kilocaloriya
Hamısının spesifikasiyası Taxta kömür istilik zənciri çayı qurutma maşını.
Model Drum diametrli Baraban uzunluğu Avtomobil gücü Güc
DL-6CSTL-CM40 40 sm 1800 mm 0.75 kw 25 kq / saat
DL-6CSTL-CM50 50 sm 2600 mm 0.75 kw 50 kq / h
DL-6CSTL-CM60 60 sm 3000 mm 1.1 kw 80 kq / h
DL-6CSTL-CM80 80 sm 4000 mm 1.1 kw 150 kq / saat
DL-6CSTL-CM100 100 sm 5000 mm 3.5 kw 400 kq / saat
DL-6CSTL-CM110 110 sm 6000 mm 3.5 kw 500 kq / saat
DL-6CSTL-CM120 120 sm 7000 mm 3.5 kw 700 kq / saat
Yuxarıdakı məlumat mənbəyi: yerli boş yarpaq çayımız, nəm çaydan nəm tərkibi: ≈ 50%,
qurudulmuş çaydan nəm miqdarı: ≤5%.